
ExcelGuru.no VAT Maya

MyRoad 12

1781 Halden Magaca xiriirka Taleefan gacanta

ketil@mrexcelguru.com Ketil Koontada Bangiga

INVOICE

Macaamiisha Maya

Qaansheega Maya

Magaca xiriirka Taariikhda wax-qabadka

Bill Taariikhda kuxiga

Lacagta

Qodobka Tirada

100

101

102

103

Haddii aanad bixin waqtiga, waxaan kuu saxeexi doonaa. Halis ah!

Macluumaadka lacag bixinta ExcelGuru.no

Qaansheega Maya Koontada Bangiga 1234.55.67891

Taariikhda wax-qabadka Bangiga Melhusbanken

Taariikhda kuxiga Lambarka IBAN NO0000000000000

SWIFT code MEB00000000

1010

Tirada guud

135.00

130.00

480.00

Foretaksregisteret

123456789 MVA

4799887766

1234.55.67891

1004

EUR

02.04.2018

19.03.2018

VAT

108.00

Tirada guud

4.00

749.00

27.00

96.00

TiradaDiscount

10

130.00

384.00

4.00

Qiimo

65.00

128.00

1.00

120.00

Unug

Hours

Hours

Hours

1

2

3

4

Sharaxaad

Coaching

Therapy

Programming 

Pastry

excelguru.no

VAT

19.03.2018

1010

Bobby Englishman

Somewhere street

London UK

bob@funnyemailaddress.com

02.04.2018

Wareeysi

123.0012.00

DiscountSaldhigga Wat

492.00626.00

Net

Shirkadda


